los. t̄ alijs quibus erat minus dīlectus: ppter dictum re cessum q̄ si v̄eret ad eos charitatue reciperet cū: de quo mandato subdit: De quo accepistis tē. z. Et biesus q̄ dicit iustus. Apud. n. iudeos plures hoc nomine vocabat̄ a. Qui sunt ex circūlōne. i. iudei natōe. b. Hi soli sc̄iūndei. c. Sunt adiutores mei. p̄nunc. d. In re gno dei. s. p̄dicando. e. Qui mibi fuerūt so. me p̄solādo in mea tribulatōe t̄ sup̄endo vicem meā in p̄dicatōe f. Salutat̄ vos. hic exp̄mit socios suos de gentilitate cōuersos. d. Salutat̄ vos ep̄aphras qui et vobis est. i. charitate vobis specialiter cōiunctus: qđ p̄dicauerat̄ eis: vt dīctū ē sup̄a. i. ca. ppter qđ magis afficiebas ad eos: est etiā ex eis: quia de gentilitate cōuersus: sicut xp̄i: t̄ factus discipulus pauli: sicut t̄ct⁹ t̄ plures ali. cetera patēt vñqz ibi. g. Apro bis qui sunt laodice ⁊ qui hierapolī. qui bus p̄dicauerat̄: sicut colosse.

b. Salutat̄ vos lucas medicus. fuit enim medicus corporalis. i. Parissimus. Paulo: quia fuit comes sue p̄grinatōis vñqz ad martyriū: t̄ dicit biero. iii. p̄logo super Lucam: t̄ antībiocen. natione.

k. Salutat̄ frātres qui sunt laodice. l. hic consequēter salutat̄ laodicenses p̄ mīsteriū colosse. dicens. Salutat̄ frātres qui sunt laodice. generaliter.

l. Enympham. specialiter: que p̄dicatōibus ministrat̄ lūmpetus d̄ suis facultatib⁹.

m. Et que in domo eius est eccliam. i. familiam eius christianam.

n. Ec̄um lecta fuerit apud vos ep̄ista. ista quam vobis misso. o. Facite ut tū laodice. ecclia legatur:

# Epistola pauli

et mea doctrina coicata eis pfectat ad salutem et econuersio:  
epla en ad laodicens. apud nos non habet. p Et dicte archippo. q; recepat ministerium super ecclesias colosenses. q; Ut de dilectione attendendo. r Ministerium quod accepisti a domino. i. in diuis rebus. s Et illud impleas. ad bonorem diuinum et salute aiam  
ru. t Salutatio mea manu Pauli.  
hoc scriptis paulus manu propria ad magis certificandum quod epila esset ab eo missa: eo quod pseudo apostoli aliqui scribeant sub nomine veroz aploz ad magis decipiendu: ut dictum est supra. l. Corinth. v. 1. cap.  
v Neores esto te vinculorum meorum  
mibi copatiendo: et etiam in hoc si ne  
cesseretur me imita  
tando. L osequen  
ter subdit quod sit sua  
salutatio. d. r Gratia domini nostri Ihesu Christi vobis. supple  
sit que supplet oem  
defectu: amen.

Postilla ad thessalonicenses incipit

**D**ulus et filius et tunc  
motheus. Dic  
incipit epila prima  
ad thessalonicensium. q  
dimiditur in tres partes. f. salutatores: et  
persecutores ibi. Gra  
tias agimus. et con  
clusionem pro fine epistles. Fratres orate. In prima ponuntur psaltes salutantes: cui dicitur. a Paulus et filii. iste est qui vocat filias. Actu. xv. que accepit paulus in sociis: et dicit ibide. b Et timo. isti duo iungunt paulo in salutatore quia cum eo laborauerunt in thessalonicensium conuersione: secundo ponuntur psaltes salutare: cum dicitur. c Ecce thesa  
la. supple congregate. In deo patre. est autem thessalonica ciuitas metropolis in macedonia: que est quedam pars grecie: tertio ponuntur bona optrata: ibi. d Gratia vobis. in primis. e Et par. in futuro: ubi totaliter herabitis appetitus f. Gratias. Hic incipit epila persecutorum in qua primo redit aplos thessalonicenses beniuolos: secundo dociles. iii. ca. tercio cautos. v. ca. Circa primus reddit illos beniuolos duplere: primo de bonis eorum gratias agendo: secundo in aduersis eos consolando sequentia ca. prima in duas: quod primo gratias agit de bona eorum inchoatione: secundo de bonitate buius diffusione: ibi. Et vos. Circa primus ponunt dupler motuum buius gratiarum actionis. primum est bona eorum conuersio dicens. f Gratias agimus deo semper. i. omnibus horis ad orandum determinatis: vel semper in habitu: et si non semper in actu: quod non semper homo actualiter orare. g Memoriam vestri. spalem et expressam.  
h Facientes in orationibus vestris sine intermissione. hoc exponit dupliciter: sicut dictum est de semper. i. Memo  
res operis fidei vestre. et quod fides sine operib; mortua est sub  
ditur. k Et labores. in his que pertinent ad procuratores  
fidei. l Et charitatem dei et primi. m Et sustinente  
specie. i. tolerantie tribulationum quas patienter sustinueritis